
ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: t.acerbo@libero.it – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it 
C.F. 80008170682 - C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

 

 

 
 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.istitutotecnicoacerbope.edu.it 

 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO - REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 
PER L’ATTUAZIONE progetto PON FSE 2014-2020 FDR “SOCIALITA’, APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA” 

articolato nei sotto-progetti: 
1) codice 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-68 dal titolo Acerbo in Movimento – CUP C24C22000450001 
2) codice 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-78 dal titolo Talenti Connessi – CUP C24C22000460001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimenti e socialità) – 
Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi 
specifici 10.1, 10.2 e 10.3 –Azioni 10.1.1, 10.2.2.e 10.3.1; 

VISTA la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale l’Unità di missione del 
P.N.R.R.- Programma operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020, ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 
“SOCIALITA’, APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA” Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza – codice 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-68 (Interventi per la riduzione della 
dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti) denominato Acerbo in 

http://www.istitutotecnicoacerbope.gov.it/
mailto:t.acerbo@libero.it
mailto:petd010008@istruzione.it
mailto:petd010008@pec.istruzione.it
http://www.istitutotecnicoacerbope.edu.it/




ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: t.acerbo@libero.it – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it 
C.F. 80008170682 - C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

 

 

Movimento proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 
15.246,00 e codice 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-78 (Competenze di base) denominato 
Talenti Connessi proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 
50.820,00; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico relativo all’assunzione nel programma annuale 2022 del 
finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite 
fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 66.066,00 di cui € 15.246,00 per 
l’azione 10.1.1A ed € 50.820,00 per l’azione 10.2.2A; 

VISTO  l’avviso per il reclutamento di un Referente alla Valutazione per l’Attuazione del 
Progetto riservato al personale interno dell’Istituto; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 

 
GRADUATORIA PERSONALE INTERNO PER INCARICO DI REFERENTE ALLA VALUTAZIONE PER 
L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO PON FSE 2014-2020 FDR “SOCIALITA’, APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA” 

 
Prog. Cognome e nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BIOCCA STEFANO 67 

 
La presente graduatoria provvisoria viene pubblicata nella sezione PON del sito della scuola. E’ 
ammesso reclamo avverso la stessa entro e non oltre tre giorni dalla pubblicazione. Decorso tale 
termine la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. CARLO DI MICHELE 

Documento prodotto e conservato in originale informatico 
e firmato digitalmente ai sensi dell’art.20 del CAD 

 

/sC 
 

http://www.istitutotecnicoacerbope.gov.it/
mailto:t.acerbo@libero.it
mailto:petd010008@istruzione.it
mailto:petd010008@pec.istruzione.it

		2023-02-20T10:55:10+0100
	CARLO DI MICHELE




